АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕИВКИНСКОГО ГОРОДСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ КУМЕНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.04.2023 № 59
пгт Нижнеивкино

О проведении публичных слушаний по утверждению схемы
теплоснабжения Нижнеивкинского городского поселения Куменского

района

В соответствии с федеральным законом РФ от 27.07.2010 №190-ФЗ «О
теплоснабжении», со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-
ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской Федерации»,  постановлением Правительства  РФ от  22.02.2012
№154 "О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и
утверждения»  статьями  16,  23  Устава  муниципального  образования
Нижнеивкинское  городское  поселение  Куменского  района  Кировской
области, решением Нижнеивкинской Поселковой Думы от 07.11.2005 №1/8
«Об  утверждении  Положения  о  публичных  слушаниях  в  муниципальном
образовании  Нижнеивкинское  городское  поселение  Куменского  района
Кировской  области»,  администрация  Нижнеивкинского  городского
поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Провести  публичные  слушания  по  утверждению  схемы
теплоснабжения  Нижнеивкинского  городского  поселения  Куменского
района.

2.Назначить  проведение  публичных  слушаний  на  19.04.2023  в  15.00
часов в кабинете 1 администрации Нижнеивкинского городского поселения
Куменского района.

3. Ответственным за организацию и проведение публичных слушаний
назначить заместителя главы администрации Нижнеивкинского городского
поселения Филимонову Н.А.

4.Заместителю  главы  администрации  Нижнеивкинского  городского
поселения Филимоновой Н.А.:

4.1. Опубликовать в официальных средствах массовой информации:
- информацию о назначении публичных слушаний, порядок  участия

граждан  и  порядок  учета  предложений  по  проектам  решений  в  срок   не
позднее 12.04.2023 года;

-  заключение  о  результатах  проведения  публичных  слушаний  (не
позднее 3 дней со дня их проведения);

4.2.  Обеспечить  прием  предложений  и  замечаний  по  проекту  от
участников публичных слушаний;

4.3. После завершения публичных слушаний подготовить протокол и
заключение по результатам публичных слушаний.

5.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
6.Опубликовать  настоящее  постановление  на  официальном  сайте

администрации Нижнеивкинского городского поселения в информационно-
коммуникационной  сети  «Интернет»  https://nizhneivkinskoe-
r43.gosweb.gosuslugi.ru  и  Информационном  бюллетене  Нижнеивкинского
городского поселения.

7.Настоящее  постановление  вступает  в  силу  согласно  действующего
законодательства.

Глава Нижнеивкинского
городского поселения О.Б.Шиндорикова
_______________________________________________________________